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laser & transporthjul
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Stensag Expert 600S for precisionssagning av block
Stensag EXPERT 600S &r en stor, stabil, kraftig och exakt
vattenkyld stensag for upp till 3600 mm klinga. Sagdjup
upp till 220 mm med 1 skér och 285 mm med 2 skar.
Saglangd upp till 750 mm med @600 mm
Diamantklinga. Stabilt, kraftigt sdgbord med dubbla
handtag och vinkelanhall, sdgbordet glider pa tva skenor
gjorda av mycket vridstyv strangpressad aluminium. Det
kraftiga sdghuvudet kan enkelt stallas in med en ratt och
lasas for onskat skardjup.

Stensag EXPERT 600 med kraftig motor

Stensdg EXPERT 600 drivs av en 3-fas motor, 400V,
5,5 hkr/4 kW med 6verbelastningsskydd och
overhettningsskydd med manuell aterstalining. Vattentrag
pa 32 liter med vattenpump for kylning av diamantklingan
och for att slippa besvarande stendamm. Avtagbara hjul
levereras som standard.

Stensdg EXPERT 600 ar utrustad med:

e Trefas motor 400V 50Hz 5,5Hp/4kW med
Overbelastningsskydd

« Overhettningsskydd med manuell aterstallning

« Frammatningssystem med glidande sagbord och 2
handtag

* Avtagbara @200 mm hjul Justerbara, avtagbara ben
« 25 liter vattentrdg av slagtalig ABS-plast

e Vattenpump typ S3

Anvandningsomrade:

« Lecablock, betongblock, granit etc.
* Byggarbetsplatser

» Tradgardsanlaggning
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Produktfordelar:

» Sagdjup upp till 285 mm

« Kraftig & stabil

Sagen levereras med transporthjul och laser. Klinga

ingar ej.
Specifikation
Modell:
Vikt:
Saglangd rakt:

Max plattstorlek vid
sagning 45 grader:
Yttermatt (LxBxH):

Klinga @:
Sagdjup:
Sagdjup 2 skar:
Varvtal :

Motor:

Vattentank :

0411-555 725

Expert 600
85 kg
750 mm

412x412 mm

1240x900x1530 mm
600 mm

220 mm

285 mm

1400/1700 rpm

5,5hk/ 4,0 kW /400
volt
25 L
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